



Hej Najadklubbare!

Hoppas ni alla haft en skön påskhelg.

Vi vet att några har börjat vårusta båten redan. Många har nog också börjat planera sommarens seglingar.

Vi vill i detta utskick informera om vad ni med fördel kan föra in i kalendern.

Första aktiviteten för året den 29 mars på Briggen Tre Kronor då Sjöräddningssällskapet berättade om sin verksamhet var mycket trevligt.

Om ni inte redan gör det så kan vi bara uppmuntra er till att stödja både SSRS och Briggens föredömliga arbeten.

- Ny Najad i Henån igen!

Nyproduktionen av Najadbåtar är igång i Henån igen!

Det är full fart i lokaler som är renoverade och anpassade för nyproduktion och den första nya Najad 450 CC Next Generation kom till Henån tisdagen den 11/4.

Fredrik Malmqvist med team hälsar att alla medlemmar i Najadklubben Ost alltid är välkomna för en rundvisning hos nya Najad.

Våra vänner från Najadklubben Väst har ett besök planerat tisdagen den 25/4 kl 18:00. Den som har tid och möjlighet att åka till västkusten är varmt välkommen att tillsammans med Väst ta en tur på varvet.

Om man har lust att komma kontaktar man Fredrik på telefon 0304 30 800 eller info@najad.se

Fredrik och Najad hälsar oss alla varmt välkomna till Henån!



- Mälarekadern 3-4 juni

Vår första seglingsaktivitet för säsongen är Mälarekadern som med förra årets succé i åtanke även i år anordnas i samband med ångans dag i Mariefred.

Tillfartsseglingar torsdagen-fredag 1-2 juni planeras.

Traditionsenligt brukar Mälarekadern avslutas på nationaldagen den 6 juni. MEN i år erbjuds möjlighet att följa med på en förlängd eskader ytterligare några dagar.

Detta vill man inte missa! Det kommer fler detaljer längre fram.

- Sommarträffen 1-2 juli

I år träffas vi i Rindö hamn (Vaxholm).

Hamnavgiften på Rindö är 300kr inkl el. Det finns restaurang där man kan boka bord men vi har inte bestämt aktiviteter ännu.

Det enda vi vet är att det kommer bli bra.



- Segla tillsammans i sommar

Åland/Estland v29-v32

Jerker och Catrin på Quintette gjorde ett försök att segla till Estland sommaren 2018 men pga bristande vindar vände resan hem igen vid Hangö.

I år gör de ett nytt försök under v29-v32. Resan går via Åland till Hangö eller Helsingfors över finska viken till Derhamn eller Tallin (Överfarten över finska viken är 40-50Nm).

Beroende på tid och väder går hemresan från Söru på Dagö - Sandhamn (ca 117Nm) eller om tid finnes tillbaka via Åland.

Det är ingen eskader i den meningen att hamnar är bokade, aktiviteter planerade osv. Alla är välkomna att segla med, hela eller delar av resan.

Deltagarna och vädret som bestämmer hur resan blir.

Är man intresserad hör man av till swe104@telia.com eller 070-217 59 48.

Höga kusten/Bottenviken

Leif och Maria på Darling planerade en längre resa till Bottenviken.

Pga byte av jobb är det i skrivande stund osäkert om de kommer iväg.

Leif har satt ihop en fantastiskt fin översiktskarta med tänkbara hamnar och distanser dem emellan.

Har man dessutom tillgång till SXXs böcker "Norrlandskust" och "Åbo skärgård och finska Bottenviken" så kompletterar dessa översiktskartan.

Tänker ni er norr ut i sommar kan det vara en god idé att be om att få ta del av översiktskartan.

Är man intresserad hör man av sig till daringleif@gmail.com eller 070-224 63 11.

Kräftfest 26-27 augusti

Vår traditionsenliga kräftfest går av stapeln i Trollgården på Lökholmen.

De som vill träffas redan fredagen den 25 augusti på Skepparholmen och kappsegla till Lökholmen på lördagen.

Najadklubben Ost 40 år

Har ni missat att tidningen Båtliv uppmärksammat att Najadklubben Ost fyller 40 år, titta in på:

www.batliv.se/2023/02/27/najadklubben-ostkusten-fyller-40-ar/

Medlemsavgift

Till sist vill vi påminna er som ännu inte betalat in medlemsavgiften (200kr/båt) att vänligen betala före 30 april – Postgiro 35 41 80-2

Hoppas vi ses i sommar!

// Styrelsen Najadklubben Ost

Jerker Stenberg, Elisabeth Jakobsson, Christian Brander, Håkan Alnefelt, Ulf Holm, Nina Ewalds